
Protokół nr XII/11 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 27 października 2011 r. 

 

 

  
Dwunaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się dnia                       

27 października 2011r., w czytelni pałacowej Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury                  

w Trzebiatowie przy ul. Wojska Polskiego 67. 

Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 9. 00 i zakończyło się o godz. 11.00. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

16 radnych. Radni: –  Józef Domański, Józef Gandurski, Franciszek Bogdan Gródecki – 

usprawiedliwieni.  Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Konstanty Tomasz Oświęcimski – Poseł na Sejm 

RP, Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, Stanisław Hołubczak – Sekretarz 

Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna Obrębska – Starzec,   dyrektor PUP w 

Gryficach – Beata Smoleńska,  dyrektor Powiatowego Ośrodka  Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor  Wydziału  Komunikacji,    

Transportu i Dróg Powiatowych – Rafał Salomon, dyrektor Wydziału  Urbanistyki,           

Architektury i Budownictwa –Dariusz Grochowicz, dyrektor Wydziału Geodezji                    

i Gospodarki Nieruchomościami- Ryszard Niemczuk, dyrektor Zespołu Szkół                   

Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor Zespołu Szkół                     

Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie – Renata Tracz, dyrektor Domu Pomocy Społecznej   

w Jarominie -  Karolina Tyszecka, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej       

w Gryficach – Edward Pruski, dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego     

w Waniorowie – Andrzej Derkowski, dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Rewalu –Maria Spaczyńska, dyrektor Wydziału Inwestycji i Środków Pomocowych –

Andrzej Sucholas, p.o. dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju                  

Gospodarczego i Integracji Europejskiej- Izabela Herba, Redaktor Naczelny „Trybuna     
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Ludu”- Paweł Siatecki, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gryficach – Elżbieta 

Dembowska.     

 

 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Dwunastą  sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła  o godz. 9.00 Przewodnicząca Rady -            

Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na podstawie listy obecności        

stwierdziła quorum. 

 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek  zapytała o wnioski w sprawie zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie  porządek obrad XII sesji Rady Powiatu. 

W wyniku głosowania, jednomyślnie  został  przyjęty następujący porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Informacja Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji    

Europejskiej o programie działania w zakresie promocji powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego  oraz zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 

2011-2016. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiat Gryfickiego  w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju 

oświaty w Powiecie Gryfickim na lata 2011-2016”. 

8. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście        

Powiatu. 

9. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych                   

Przewodniczącej Rady Powiatu. 

10. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia.                                                 

 

Przewodnicząca  Rady - Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „16” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia. 

 

Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami przedstawił  Wicestarosta – Ireneusz           

Wojciechowicz. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do          

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 

Radni nie mieli pytań, sprawozdanie zostało przyjęte jednomyślnie. 

Powyższe sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad 3) 

Interpelacje i zapytania radnych.  

W tym punkcie nie było pytań. 

 

Ad 4) 

Informacja Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji    

Europejskiej o programie działania w zakresie promocji powiatu. 

Informacje o programie działania w zakresie promocji powiatu przedstawiła Pani Izabela 

Herba dyrektor PCMRGiIE. Ponadto zaprosiła wszystkich radnych na Galę Gryfickiej 

Regi, która odbędzie się  19 listopada  2011 r., w Ośrodku Wypoczynkowym „Sandra” w 

Pogorzelicy. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego  oraz zmian w budżecie powiatu na 2011 rok. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała  Nr XII/90/11  w sprawie   

zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu 

na 2011 rok, która stanowi załącznik Nr 5 do  protokołu. 
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    Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na 

lata 2011-2016. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

    Radni nie mieli pytań. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała Nr XII/91/11  w sprawie   

zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu 

na 2011 rok, która stanowi załącznik Nr 6 do  protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiat Gryfickiego  w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju 

oświaty w Powiecie Gryfickim na lata 2011-2016”. 

    Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radny Ryszard Chmielowicz poinformował, że 26 października na komisjach stałych  

Rady Powiatu Gryfickiego omówiona została „Strategia rozwoju systemu oświaty”.     

Podczas przeprowadzanych badań  zastosowano ankiety, które zostały skierowane do  

dyrektorów szkół, młodzieży oraz rodziców uczniów. Dodał, że strategia została        

opracowana na podstawie niżu demograficznego w latach 2010-2016. Autorzy           

opracowując materiał, pokazali na wykresach jak przedstawiać się będzie niż demogra-

ficzny w kolejnych latach a także  udzielili kilku wskazówek jak ten niż przetrwać.       

Ponadto  autorzy przedstawili ocenę sytuacji w szkolnictwie. Obecnie  szkolnictwo w 

Powiecie Gryfickim ocenia się dobrze. Na zakończenie poprosił radnych i wszystkich 

obecnych   gości o zapoznanie się z tym materiałem. 

    Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały.  
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W wyniku głosowania jednomyślnie  została podjęta uchwała Nr XII/92/11  w sprawie   

zmiany przyjęcia „Strategii rozwoju oświaty w Powiecie Gryfickim na lata 2011-2016”, któ-

ra  stanowi załącznik Nr 7 do  protokołu. 

 

Ad 8) 

Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście      

Powiatu.  

Starosta Kazimierz Sać poinformował, że w trakcie przeprowadzanej analizy oświadczeń  

majątkowych  pojawiły się nieprawidłowości, które wynikają z popełnienia błędów          

formalnych przez składających  oświadczenie, natomiast nie powodują konieczności     

wszczęcia postępowania wyjaśniającego. 

 

Ad 9) 

Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych                  

Przewodniczącej Rady Powiatu. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek poinformowała, że radni złożyli oświadczenia 

majątkowe  w ustawowym terminie. W trakcie  analizy  oświadczeń majątkowych  pojawiły 

się nieprawidłowości wynikające z popełnienia błędów formalnych, błędy te nie powodują              

konieczności wszczęcia postępowania wyjaśniającego. 

 

Ad 10) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że  prace remontowe placu 

oraz strychu  w TOK zostały zakończone po czym zachęciła wszystkich  do zwiedzenia nowo           

wyremontowanego strychu pałacowego. 

 

Ad 11) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W punkcie tym radni nie mieli pytań. 
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Ad 12) 

Wolne wnioski. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że  prace remontowe placu 

oraz strychu  w TOK zostały zakończone po czym zachęciła wszystkich  do zwiedzenia nowo           

wyremontowanego strychu pałacowego. 

 

Ad 13) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XII sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 12.30. 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Justyna Roszyk              Renata Teresa Korek 

dnia 04.11.2011 r. 

 

 

 

Załączniki: 

 

    Nr 1-   lista obecności radnych, 

Nr 2 -  porządek obrad, 

Nr 3-   sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami 

Nr 4 -  informacja Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji    Europejskiej o programie działania w zakresie 

promocji powiatu. 

Nr 5-  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/10 Rady Powiatu Gryfickiego  oraz zmian w budżecie powiatu na 2011 

rok. 
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Nr 6-  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/23/10 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2011-2016. 

Nr 7-  Podjęcie uchwały Rady Powiat Gryfickiego  w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju oświaty w Powiecie Gryfickim na lata 2011-2016”. 

Nr 8-  Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście  Powiatu. 

Nr 9 - Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącej Rady Powiatu. 

 

 

 

Uwagi do protokołu: 

......................................................................................................................................................... ............................. 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 
 


